Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Collegium Politico-Historicum - Cod. St. Blasien 116

[Südwestdeutschland], [17. Jahrh.]

... generalia ad omnes politicas spectantia

[urn:nbn:de:bsz:31-55801](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-55801)

CAMOR IWS.

Prolegomena quaedam generalia, ad
omnes Politicas gubernantia.

Supremus scopus omnium Politiarum est
propria conservatio. Hoc conservatio est
aia rerum pub. et vita, complectitur duas
partes.

imo conservare quocumque modo, etiam cum
iactura, vel opus, vel divitiarum, vel regnum,
et subditorum, et hoc tenet, ideo regula, diaboli
apud Jobum, quid non dabit homo pro vita sua?
nuda iactura est semper magna, quae cum hominis
vita sit comparanda.

Et de Republica Regibus. nam in illa tantum con-
servari Regibus in eadem statu, sed quantum
fieri potest, per licita media eius incrementum
et propagatio quoniam atque hoc est, quod iulius dicit,
Plato ad Aris. Et Barbari uolunt gubernare
hinc Politico nil deest esse iniustum, quod ei
fructuosum.